
  
 
Namn: Java (East German Bulldogge), Tik. 
Ras: Olde English Bulldogge 
Ålder: 2 år 
Registrerad: OBCE (godkänd underklubb till UKC) 
 
Beskrivning genom frågor till ägare: 
Java är världens goaste tjej, hon vill vara nära och älskar att få massage. En riktig mysvovve 
som helst vill ligga i knä, men väldigt burdus och grovmotorig i sin hållning. 
Java behöver en familj som kan jobba mycket med henne, både fysiskt och mentalt, då hon 
har vissa envisa egenskaper som kräver ett aktivt hem med extra träning och en tydlig 
kommunikation. Hon gillar dessutom att träna, har bra brytkommando. Idag tränar de mycket 
vardagslydnad, följsamhet, balansboll mm. 
 
Java har markerat i vissa situationer, tex morrat när hon legat i sängen (hon snuttar på täcket) 
när man har tillrättavisat henne, detta har nuvarande familj jobbat bort helt, delvis genom att 
inte låta henne sova i sängen, men det är bra att ha med sig det som ny familj. Java har tidigare 
rykt ihop med en Fransk Bulldog (hane) som hon bor med, detta har dock inte hänt på ett tag. 
Hon har också gjort utfall mot en familjemedlem, till Javas försvar så har personen varit rätt 
brysk och avvisande mot henne. 
Hon är lite ängslig, men det har hittills inte visat sig som aggressioner utan hon drar sig istället 
undan. 
 
Java är relativt enkel att hantera vid kloklipp, öronvård, bad, veterinär osv. Hon är dock inte 
så förtjust i bad, men accepterar det.  
Java har inte visat på några större rädslor, det verkar fungera bra vid smällar (på håll), åska, 
trafik osv. Hon bor i en liten stad idag i Lycksele, så hon har inte utsatts för större städers 
utmaningar som tåg, buss osv. Hon klarar av att vara ensam hemma. Är inte så förtjust i att 
åka bil men accepterar det. 
Blir lite osäker runt barn. Java har inte visat på andra resursförsvar (förutom i sängen). 
Java är inte så förtjust i små hundar med hög energi och hon gillar hanar bättre än tikar. Hästar 
har hon träffat och det har fungerat bra. 
Hon har inga allergier eller andra sjukdomar, och hon har jättefina röntgenresultat, både ED 
och HD. 
 
Med rätt och kontinuerlig träning kommer Java utvecklas till en ännu mer fantastisk hund än 
vad hon är idag. Nuvarande ägare önskar att hon ska få komma till ett hem på landet. 
 
Kontakt: Om du ser att ditt hem kan tillgodose Javas behov så fyll i en intresseanmälan genom 
denna länk, ladda ner dokumentet och skicka det till info@soebk.se.  

http://www.soebk.se/klubben/omplacering/intresseanm�lan-33064638

